Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение

«Детский сад – комбинированного  вида № 11

«Золотой  ключик»

ПРИКАЗ

  от  26 февраля   2018 г.                      № 11                                 г. Мариинск

Об  утверждении Положения

 об оплате труда в новой редакции

На основании  Постановления  управления образования

администрации  Мариинского  муниципального  района  от 21.02.2018 г. №

95–П «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников

муниципальных организаций, подведомственных управлению образования

администрации Мариинского муниципального района, созданных в форме

учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положения по оплате труда в МБДОУ «Д/с № 11 «Золотой

ключик».

2. Главному бухгалтеру   расчет и начисление  заработной  платы  с

01.02.2018 г. производить  в соответствии  с действующим

Положением  об оплате труда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Д/с  № 11 «Золотой ключик»:                                 В.М. Ахмедова